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İstihdam Merkezi İş 
Arayanlarla İş Verenler 
Arasında Köprü Oluyor 
Ümraniye Belediyesi İstihdam Merkezi “Burada İş Var” sloganıyla iş arayan va-
tandaşları, işveren firmalarla buluşturmaya devam ediyor. İstihdam Merkezi’ne 
kayıt olan firmaları yerinde ziyaret ederek onların ilanlarını açıyor, iş arayan va-
tandaşlarla buluşturuyoruz. Toplu görüşmeler gerçekleştirerek mesaj işlemleri 
ile de yönlendirmeler yapılıyor. Bu kapsamda merkezimiz, 2024 yılı içerisinde 
574 iş arayan vatandaşımızı işverenle buluşturarak istihdamını sağladı.
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Başkan İsmet Yıldırım’dan Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’a Ziyaret 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’u ziyaret ederek, ilçede devam eden ve planlanan kentsel 
dönüşüm projeleri hakkında fikir alışverişinde bulundu. Başkan Yıldırım, ziyare-
tini Bakan Kurum’a destekleri ve misafirperverliği için teşekkür ederek noktaladı.
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Üniversiteli Öğrencilerin 
Akşam Yemeği Ümraniye 
Belediyesi’nden
Ümraniye Belediyesi, ilçede yaşayan üniversite öğrencilerine yönelik hayata ge-
çirdiği "Öğrenci Lokantası" hizmetiyle gençlere sıcak destek sunmaya devam 
ediyor. Haftanın beş günü 18.00-20.00 saatleri arasında öğrencilere ücretsiz 
akşam yemeği ikram ediliyor. Bu anlamlı proje hem öğrencilerin bütçelerine 
katkı sağlıyor hem de onları evlerinden uzakta iken yalnız bırakmıyor. Öğrenci 
Lokantası’ndan yararlanmak isteyen gençler, başvurularını Ümraniye Beledi-
yesi’nin resmi web sitesi olan www.umraniye.bel.tr adresi üzerinden kolayca 
gerçekleştirebiliyor.
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Ümraniye Belediyesi’nden 
Şeb-i Arus Özel Programı    
Ümraniye Belediyesi ve Uluslararası Kalkınma ve İşbirliği Derneği (UKİD), 
Hz. Mevlana’nın vuslatının 751. yılında Şehit Kaymakam Muhammet Fatih 
Safitürk Kültür Merkezi’nde Şeb-i Arus özel programı düzenledi. Başkan İs-
met Yıldırım’ın ev sahipliğinde gerçekleşen program, Kur’an-ı Kerim tilaveti, 
ney dinletisi ve sohbetlerle dolu geçti. 2019 Türkiye Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Birincisi Muhammed Said Sezer’in tilavetiyle başlayan program; kasi-
de, ney dinletisi ve Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizi Dr. Muhammet Masum Van-
lıoğlu’nun sohbetiyle devam etti. Başkan Yıldırım, “İyi insan olmak, Hz. Mev-
lana’yı anlamak ve onun mesajlarını hayatımıza tatbik etmekle mümkündür” 
diyerek, bu anlamlı programın önemine vurgu yaptı.
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Gönülden Gönüle 
Köprüler Kuruyoruz
Ümraniye Belediyesi, Gönülden Gönüle Giyim Mağazası ile ihtiyaç sahibi ailelere 
destek olmaya devam ediyor. Mağaza, yetişkinlerden çocuklara, bebeklerden genç-
lere uzanan geniş bir giyim yelpazesi ve ayakkabı çeşitleriyle ailelere giyim ihtiyaç-
larını karşılama imkânı sunuyor. Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğünde kayıtlı 
olan ihtiyaç sahibi aileler, T.C. kimlik numaraları ile mağazadan alışveriş yapabiliyor.
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Her Yıl On Binlerce Kişi 
Ümraniye Belediyesi’nin 
Havuzlarında Yüzme Öğreniyor  
Birol Hayal Yüzme Havuzu 5 yaş ve üzerindeki vatandaşlara keyifli ve sağlıklı 
bir yaşam alanı sunuyor. Kız ve erkek çocuklar, yetişkin kadın ve erkekler ile özel 
bireyler kategorilerinde hizmet veren havuz, yüzme bilmeyenlere temel eğitim, 
deneyimlilere ise kendilerini geliştirme imkânı sağlıyor. 16 binden fazla üyesi bu-
lunan tesis, haftada 2 gün olmak üzere bir saat süren seanslarıyla sporseverleri 
ağırlıyor. Eğitimlerden yararlanmak isteyen vatandaşlar, gerekli belgeler ve sem-
bolik bir ücret karşılığında kurs.umraniye.bel.tr adresinden kayıt yaptırabiliyor. 
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Ümraniye Meslek 
Akademisi’nde Arıcılık Kursu 
Kayıtları Başladı
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı Ümraniye Meslek Akademisi’n-
de düzenlenen ücretsiz Arıcılık Kursu için kayıtlar başladı. Arıcılık mesleğini 
öğrenmek isteyen vatandaşlara özel olarak hazırlanan kurs, 24 Aralık tarihin-
de başlayacak olup kurs sonunda katılımcılara Halk Eğitim tarafından onaylı 
sertifika verilecektir. Eğitimler, Salı ve Perşembe günleri 18.00-21.00 saatleri 
arasında Şehit Kaymakam M. Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek. 
Detaylı bilgi ve kayıt için umraniye.bel.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Zabıta Ekipleri Son 1 Yılda 
5.860 İş Yerini Denetledi  
 Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki fırın, pastane, lokanta ve kafelerde 
ruhsat, fiyat ve gramaj denetimleri yaparak vatandaşların sağlıklı, güvenli ve 
uygun fiyatlarla alışveriş yapabilmesi için denetimlerine tüm hızıyla devam edi-
yor. Zabıta ekipleri tarafından olumsuzluk tespit edilen işletmelere ise gerekli 
cezai işlemler uygulanıyor. Ekipler, son 1 yılda 5.860 iş yerini denetleyerek top-
lum sağlığını ve tüketici haklarını korumak adına önemli adımlar attı. 
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Cadde ve Sokaklarımız 
Yenilenmeye Devam Ediyor  
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha modern ve estetik bir görünüme ka-
vuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve serim, kilitli 
parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talepleri doğ-
rultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Ihlamurkuyu Ma-
hallesi, Fırsat Sokak, Gülhayat Sokak ve Engindere Sokak’ta tamamlanan asfalt 
kaplama çalışmalarıyla yolların hem işlevselliği hem de güvenliği artırıldı.



Ümraniye'den bir kare


